



هاب

خرگوش کوچکی به نام ای بی به منظور مشهور شدن از منزل فرار می‌کند. ای بی خرگوش بازگوشی است که در سرزمین شکلات‌ها زندگی می‌کند و آرزوهای بزرگی در سر دارد. پدر ای بی آقای بانی است و کارخانه شکلات‌سازی بزرگی دارد که شکلات‌های شب عید را برای بچه‌ها تولید می‌کند.

ای بی آرزوی نوازندگی دارد و ساخت شکلات دیگر برایش جذابیتی ندارد. بنابراین از مسیری پنهانی پا به دنیای واقعی می‌گذارد.

می‌گیرند که توزیع‌کننده آب‌نبات‌ها و شکلات‌های روز عید باشند. البته مسیری که مشکلات زیادی را برای شان ایجاد می‌کند.

در راه رسیدن به شهر، به طور اتفاقی با فرد آشنا می‌شود. او که از سوی خانواده طرد شده با ای بی دوستی خوبی برقرار می‌کند. آنها طی ماجراهایی تصمیم

این حسین کیست؟

آلبوم عاشورایی «ساقی سرمست» ساخته آریا عظیمی نژاد، اولین اثر منتشر شده از محمد علی کریمخانی است. این آلبوم در قالب ۱۲ قطعه حاوی اشعاری با مضامین عاشورایی و به زبان فارسی و ترکی است. در مراسم رونمایی این اثر که در موزه امام علی (ع) برگزار شد، محمد اصفهانی هم شرکت کرد و به بیان خاطرات خود از استاد کریمخانی پرداخت. ترانه‌های این آلبوم عبارتند از:

این حسین کیست؟ / آرامگه یار / خاک بهشت چشمی پر از باران / با من نظاره کن / نیزه‌ها اگر بلندند، ز سر تو سر بلندند و...
این آلبوم در آذرماه سال ۱۳۹۱ در ایام محرم توسط مؤسسه آوای بارید روانه بازار شده است.

مشاعره

«مشاعره» کتابی است دیجیتالی حاوی مجموعه‌ای از اشعار که عمدتاً دوبیتی هستند. این اشعار به ترتیب حروف الفبا دسته‌بندی شده‌اند. به این ترتیب که شما با انتخاب هر یک از حروف الفبا از فهرست کتاب، می‌توانید به مجموعه‌ای از اشعار که با آن حرف آغاز می‌شوند دسترسی پیدا کنید. این کتاب منبع بسیار خوبی برای دوست‌داران شعر و ادبیات و به‌خصوص علاقه‌مندان به صنعت مشاعره است. برخی از امکانات آن به شرح زیر است:

- محیطی زیبا و کاربرپسند؛
- سرعت بسیار بالا در اجرا و هنگام استفاده؛
- قابلیت تغییر اندازه متون؛
- قابلیت تنظیم فاصله بین خطوط؛
- قابلیت تغییر رنگ متون؛
- دارا بودن دو حالت شب و روز برای مطالعه راحت‌تر؛
- امکان تنظیم کتاب برای روشن ماندن یا نماندن صفحه هنگام مطالعه.

ویکی‌واژه

با بیش از ۲۳۰ هزار لغت فارسی به انگلیسی و انگلیسی به فارسی در زمینه‌های گوناگون نظیر علوم مهندسی، رایانه، عمران، معماری، شیمی، نجوم، روان‌شناسی، بازرگانی، ورزش، علوم نظامی و... و امکان جست‌وجو بدون نیاز به اینترنت و نمایش فهرست کاملی از کلمات موجود به منظور مشاهده کلمات مرتبط، از توانایی‌های منحصر به فرد «ویکی‌واژه» است. از دیگر مزایای آن:

- قابلیت کامل‌سازی خودکار کلمات با تایپ حروف ابتدایی آن‌ها.
- کاربری آسان با ظاهری زیبا و کارآمد.
- حجم بسیار کم برنامه با وجود دامنه وسیعی از لغات انگلیسی و فارسی به همراه موتور گفتار.
- قابلیت تلفظ لغات انگلیسی همراه با نصب خودکار موتور گفتار. با استفاده از امکان دسترسی سریع در هر برنامه‌ای از گوشی، کافی است لغت موردنظر خود را در حافظه کپی کنید. بلافاصله معنی لغت را روی صفحه مشاهده می‌کنید و تلفظ آن را می‌شنوید.
- امکان تلفظ و انتقال کلمه انتخابی و ترجمه آن به حافظه موقت برای استفاده در برنامه‌های دیگر یا ارسال از طریق پیامک.



دشت هویج در چند قدمی پایتخت

«دشت هویج» مقصد مناسبی برای یک گردش هیجان‌انگیز است. اگر روزی سری به تهران زدید، کافی است خودتان را به جاده لشکرک برسانید و از پیچ تند قوچک بگذرید تا به لواسان و افجه برسید. دشت زیبای هویج در این منطقه انتظار شما را می‌کشد. برای رسیدن به دشت هویج می‌توانید از ۲ مسیر بگذرید.

اولی یک جاده آسفالت ۵ کیلومتری است که با عبور از جاده لشکرک شما را به لواسان و در نهایت افجه و دشت هویج می‌رساند. راه دوم هم با ۸ کیلومتر مسافت، به طرف شمال شرقی می‌رود. به دلیل کوهستانی بودن جاده رسیدن به دشت هویج در تابستان حدود یک‌ساعت و نیم و در زمستان به بیش از ۲ ساعت زمان نیاز دارد که ممکن است در فصل سرما گردشگران را با درسرهایی روبه‌رو کند. اغلب مسافرائی که به دشت هویج سفر می‌کنند گشتی در مزارع و باغ‌های آن زده و چند ساعتی را با طبیعت بکر این منطقه سپری می‌کنند.

دلیل این نام عجیب و غریب را باید در تاریخ دشت جست‌وجو کنید. روایت‌های تاریخی مختلف حکایت از آن دارند که در روزگار گذشته بخش وسیعی از زمین‌های این دشت به کاشت هویج اختصاص داشته است. هر چند که امروز دیگر اثری از این مزارع به چشم نمی‌خورد. اگر راهی این منطقه شدید، بد نیست که سری هم به جاذبه‌های زیبا و مناظر بکر دره شمالی افجه بزنید. این دره که در تمام سال گردشگران را به خود فرا می‌خواند، خوراک کوهنوردانی است که از مسیرهای آن برای صعود به قله‌های آتشفشان، ساکا، پرسون، ریزان و مهرچال استفاده می‌کنند. گفته می‌شود که یکی از راه‌های قدیمی افجه که به مسیر عبور پادشاهان صفوی اختصاص یافته بود از همین مسیر می‌گذشته و تادشت لارا دامه پیدامی کرده است. آن‌ها از این جاده برای شکار و تفریح استفاده می‌کردند و اگر شما هم به اندازه پادشاهان صفوی، وقت و حوصله گشت‌وگذار داشته باشید، می‌توانید آثار کاروانسراهای صفوی را که در آن سوی دیواره صخره‌های کوه و در انتهای دره واقع شده‌اند، ببینید. در امتداد این مسیر آبشار پسچویک در فاصله ۱/۵ کیلومتری شمال شرقی روستا و در منطقه بال کوه که مشرف به دشت هویج است، قرار دارد. این آبشار حدود ۱۵ متر ارتفاع داشته و اطراف آن پوشیده از درخت‌های افراسنت. آبشار زیبای مواب که در سینه‌کش قله ساکا و قبل از دشت هویج واقع شده است، در حدود ۱۸۰ متر ارتفاع دارد و به جز اواخر تابستان که تا حدی آرام و کم‌آب به نظر می‌رسد، بقیه سال پرآب و خروشان است.

مرجع

هر کدام از ما تا به امروز مرجع تقلید خودمان را انتخاب کرده‌ایم و هر کدام از ما گاهی دچار سوالاتی بنیادین و مهم می‌شویم که پاسخ آن‌ها را نمی‌دانیم. دسترسی به مراجع تقلید گاهی از طریق تلفن سخت می‌شود. خوب است برای پیدا کردن پاسخ سوالاتمان که گاهی بی‌نهایت برای ما حساس‌اند، به سایت این مراجع رجوع کنیم.

سایت **آیت‌الله جعفر سبحانی** به دو زبان قابل استفاده است و عنوان‌های بخش‌های گوناگون آن عبارت‌اند از: مقالات، درس خارج، تألیفات، کتاب‌خانه، حدیث روز، استفتائات و بخش‌های دیگری که هر کدام پاسخ‌گوی نیاز و علاقه شما است. شما می‌توانید با ورود به این سایت در بخش استفتائات سوالات خود را مطرح کنید و از پاسخ ایشان در کوتاه‌ترین زمان مطلع شوید؛

سؤال: اگر نماز گزار در حال نماز دست در جیب خود کند و موبایل خود را درآورده و باز و بسته کند، آیا این حرکت باعث بطلان نمازش می‌شود؟

جواب: مادامی که صورت صلاتی را محو نکند (حالت نماز را به هم نزند)، اشکال ندارد.



www.tohid.ir

۴ کتاب، ۴ خوش‌شانسی

با یک جست‌وجوی کوتاه می‌توانید اطلاعات این کتاب‌ها را بیابید و آن‌ها را بخرید؛ چهار کتابی که جزء بهترین کتاب‌های چاپ‌شده برای گروه سنی دبیرستان هستند:

امواج گر سینه. آرمیتا و گوش / مترجم: ناهید هاشمی. انتشارات آموت

تلفن: ۸۸۸۲۷۱۴۰



گردان قاطرچی‌ها. داوود امیریان. کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان

تلفن: ۸۸۷۲۱۲۷۰



میوه‌های رسیده. سیدمهرداد موسویان. سوره مهر

تلفن: ۶۶۴۷۷۰۰۱



مدیریت اوقات فراغت و تفریحات سالم. دکتر میرمحمد کاشف. نشر مبتکران

تلفن: ۶۱۰۹۴۰۰۰

